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Agro Volt AV 60 R

27 897,48 zt (netto)

34 313,90 zt (brutto)

Gniazdo 125A 400V 1
Gniazdo 32A 230V 1
Wyzwalacz podnapieciowy v
Gniazdo 16A 230V Schuko 1
Automat bezpiecznikowy 400V v
Wytacznik termiczny 230V v
Automat bezpiecznikowy 230V v
Kontrola izolacji v
Pomiar czasu, V, Hz, A, kVA v

Zestaw zabezpieczajgcy potaczenie z traktorem v

Przektadnia zalana olejem v




Parametry techniczne:

Moc max.:

Moc znamionowa:
Napiecie:

Wymiary:

Masa:

Moc WOM ciagnika:

Sugerowana moc ciagnika:

Obroty watka napedowego /WOM/:

Obroty pradnicy:

Stabilizacja napiecia (AVR):

66 kVA

60 kVA

400/230V
1100x800x1016 mm
348 kg.

77 kM

160 kM

400 obr./min

1500 obr./min

tak



